



# حوادث

## حوادث جهان

### مرگ یک خانواده سرشناس در سقوط هلی کوپتر

خانواده مدیرعامل شرکت زمینی اسپانیا، قربانیان سقوط مرگبار هلیکوپتر در رودخانه هادسون معرفی شدند. طبق گزارش نیویورک پست، آگوستین اسکویار، مدیرعامل زمینی اسپانیا، همسر و سه

فرزندشان در سقوط هلیکوپتر در رودخانه هادسون کشته شدند. این خانواده به تازگی از بارسلونا وارد نیویورک شده بودند. هلیکوپتر گردشگر حدود ساعت ۳:۱۵ بعد از ظهر پنجشنبه در آب سقوط کرد. مرگ

چهار نفر در محل حادثه اعلام شد و دو نفر دیگر در بیمارستان جان باختند. مقامات فدرال هوانوردی و بازرسان ایمنی هوایی تحقیقات درباره علت حادثه را آغاز کرده‌اند.



با تماس یک رهگذر ناشناس

## سناریوی قتل مرد ثروتمند ناتمام ماند



گروه حوادث/مرضیه همایونی: پرستار خانگی وقتی در یکی از بوستان‌های تهران نقشه قتل مرد ثروتمند را با دوستانش طراحی می‌کرد، نمی‌دانست یک رهگذر سناریوی آنها را نقش بر آب می‌کند.

یک قدم تا جنایت پرستار خانگی که به همراه دو همدستش بازداشت شده‌اند در اعترافات خود گفت: «قرار بود من در را برای دو همدستم باز کنم و آنها پس از ورود به خانه با چاقو، هرمز را به قتل برسانند. بعد هم جسد را مثله کنیم و به بیابان‌های اطراف شهر انتقال دهیم.» فکرمی کردی نقشه شما لو برود؟

نه چون هرمز کسی را در ایران نداشت و با مرگش کسی از ماجرا با خبر نمی‌شد. می‌دانی چطور لو رفتید؟ نه نمی‌دانم. چرا می‌خواستی او را به قتل برسانی؟ هرمز مقدار زیادی طلا و جواهرات و از در گاوئندوقش داشت و وسایل عتیقه نیز داخل خانه‌اش زیاد بود. از او سن و سالی گذشته بود و از پول هایش استفاده‌های نمی‌کرد اما من و آرش در اول مسیر زندگی مان بودیم و پول‌های او زندگی مان را متحول می‌کرد. با همدستانت چطور آشنا شدی؟ آرش که دوستم بود اما چون نمی‌توانستیم این نقشه را دو نفری اجرا کنیم، قرار شد او یکی از دوستانش را با خود برای کمک بیاورد.

به گزارش «ایران»، عصر چهارشنبه ۲۰ فروردین، زن جوانی همراه دو مرد روی نیمکت یکی از پارک‌های شمال تهران نشسته بود. زن جوان نگاهی به دو مرد انداخت و گفت: «ساعت ۴ بعد از ظهر پنجشنبه، نزدیک خانه ویلایی که در خیابان جردن است منتظر باشید، من اول وارد خانه می‌شوم و زمانی که شرایط را روبه‌راه کردم، در را باز می‌کنم و شما وارد شوید تا نقشه را اجرا کنیم.» دقایقی بعد هر سه نفر سوار خودروشان شده و رفتند غافل از اینکه مرد جوانی که در همان نزدیکی بود، صحبت‌های آنها را شنیده است. مرد جوان شماره خودروی آنها را یادداشت کرد و با پلیس تماس گرفت.

تماس نجات بخش لحظاتی بعد تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به صدا درآمد و مرد جوانی که پشت خط بود، آنچه را در پارک دیده و شنیده بود برای این مراسم به دادگاه ببرد پس از آن مهم، ۵۰ بار بر بی‌گناهی خود سوگند یاد کرد و گفت همسرش را به قتل رسانده است. با پایان این مراسم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

۴ سال بعد از مرگ زن جوان برگزار شد

## ۵۰ بار قسم برای اثبات بی‌گناهی شوهر

بباید مقصر نبود است. «اولش که در اتاق دیگری خوابیده بود رفتم و به او زنگ زدم.» بازداشت همسر در ادامه رسیدگی به پرونده پزشکی قانونی در گزارشی علت مرگ را فشار پیرنایه کردن و خفگی اعلام کرد.

بنا بر این با برزگ شدن فرضیه قتل تحقیقات ادامه یافت و مشخص شد زن جوان با همسرش اختلاف شدیدی داشتند. دختری نیز گفت: «مادر بعد از جدایی از پدرم با این مرد ازدواج کرد اما مدام باهم اختلاف داشتند. نوید حتی یکبار می‌خواست به من تعرض کند.» خانواده زن جوان نیز با تأیید اختلافات دامنه دار این زوج گفتند: «شب قبیل از حادثه دخترمان با ما تماس گرفت و در حالی که گریه می‌کرد خواست تا تکلیفش را روشن کنیم چون دیگر تحمل ادامه زندگی با شوهرش را نداشت. یکی از دوستان مقتول نیز مدعی شد که نوید باعث اعتیاد مقتول شده بود.» در بررسی‌های بعدی نیز دفتر خاطراتی از خانه آنها کشف شد که زن جوان هر شب کارهای روزانه‌اش را نوشته و در برگ آخر آن نوشته بود: «هربلایای سرم

گروه حوادث / کامران علمدی: فرجام پرونده مردی که از ۴ سال قبل به اتهام قتل همسرش بازداشت است در دادگاه کیفری به مراسم قسامه کشیده شد.

به گزارش «ایران»، اردیبهشت سال ۱۴۰۰ گزارش مرگ زنی ۳۶ ساله به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. وقتی مأموران اورژانس به محل حادثه در شهرک ولیعصر رفتند با بررسی‌های اولیه علت مرگ را مشکوک اعلام کرده و پلیس را در جریان ماجرا قرار دادند. با ورود پلیس به پرونده، همسر این زن به نام نوید تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «همسر از مدت‌ها قبل به قرص ترامادول اعتیاد داشت و شب حادثه در مصرف آن زیاده روی کرد. صبح که از خواب بیدار شدم دیدم نفس نمی‌کشد بلافاصله

از گوشه و کنار ایران

### خودکشی پس از شلیک به همسر

مرد جوان در اقدامی هولناک پس از شلیک به همسرش با یک گلوله به زندگی خود پایان داد. سرهنگ مجید سسکری نیا فرمانده انتظامی بهارستان در تشریح این ماجرا گفت: «صبح پنج‌شنبه گذشته مردی اهل بهارستان در جریان یک درگیری خانوادگی با سلاح کمری کلت به همسر خود شلیک و سپس گلوله‌ای نیز به سر خودش شلیک کرد که جان باخت.» در یادداشت گزارش این حادثه در خیابان زینت‌کار بهارستان، مأموران پلیس بلافاصله در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد جوان جان باخته و همسرش در وضعیت بحرانی به بیمارستان اعزام شده است. علت حادثه از سوی پلیس در حال بررسی است.

### ۲ روستایی قربانی صاعقه شدند

برخورد صاعقه در بخش بلبان آباد شهرستان دهگلان، جان ۲ نفر از روستاییان را گرفت. زاهد روشنی بخشدار بخش بلبان آباد با اعلام این خبر گفت: «در پی وقوع رعد و برق شدید روز پنجشنبه خبر فوت یک نفر در روستای سیس بر اثر صاعقه منتشر شد. پس از آن گزارشی مبنی بر ناپدید شدن یکی از ساکنین روستای چراغ آباد نیز اعلام شد. بلافاصله نیروهای هلال احمر و انتظامی به منطقه اعزام شدند و پس از جست‌وجو، پیکر بی‌جان مردی میانسال به نام منصور در حوالی کوه سمره علی پیدا شد.»

### یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۸۷۱۲

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle. The grid contains numbers indicating the starting positions for words.

جدول افقی: ۱- لایب فلوریونت - سینه‌پهلو ۲- آسب جسمی با روحی - دختر مازی - نام «پاکروان» بانوی کارگردان ۳- پیدا کن! - مگر ادیبانه! - پیشین، دیرین - آرزو مقصود ۴- واژه پریش - عنکبوت - شهرستان لرستان ۵- جنگل شمالی - خواندنی‌های دانش‌آموز - باران ریزه ۶- از مناصب خطیر کنشوری - طرد کردن - نوعی آب‌نبات ۷- چوب سوندانی - بیمارستان تهران - لگنت زبان ۸- دام جانوران - نام دخترانه - واضح ۹- محبوب - نقاش چیره‌دست فرانسوی - تا آخر ۱۰- تاز و نو - محکم، پایدار - ازماپه‌تاران ۱۱- سائل - درون - شما به انگلیسی - مجلس اعیان ۱۲- ضد «بیرون» - این شهر در بخش «لاریجان» آمل قرار دارد - دیپلماتیک ۱۳- جمع جرم - واحد شمارش درخت - نژاد ایرانی ۱۴- بخش سردساز موتور خودرو - هماهنگ و جور ۱۵- عمودی: ۱- رز - رمان ماجراجویی و تاریخی «الکساندر دوما» ۲- تلفن شخصی قابل حمل - فدراسیون کشتی - بی‌درنگ و فوری ۳- نوعی ظرف بسته‌بندی - جدید و نو - جنگ ۴- ایوال‌بشر - داربست - طرف - عضو دستگاه تنفسی ۵- آسودگی - افزونی - ضمیر جمع ۶- مسایو عامیانه - رکن اصلی نقاشی - سوغات شهر ارسنجان ۷- عضو تیم فوتبال - واضح بنیاد انواع - میسگین شهر سابق ۸- چشایی - لایه جوی - تیم فعلی «رونالدو» ۹- مجموعه حروف عددی - پس، پیرو - معطر کننده جای و شیرینی ۱۰- شرح اوستا - بی‌نیاز و توانگر - یار «غم» ۱۱- گوشت آذری - خیاط‌خانه - ناامید ۱۲- وسیله ترمز - گرداگرد لب - هویدا شدن - سخنان بیمارگونه ۱۳- تیم بابل - مقوای نازک - عروسکی کنار «دارا» ۱۴- بخشی از اوستا - سلک، ریسمان - نوعی هیوندای ۱۵- سلسله ایرانی - یافت نشدنی

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle. The grid contains numbers indicating the starting positions for words.

جدول عمودی: ۱- مرکز «کلمبیا» - پرنده‌ای از زده مرغان آبی ۲- پشت - فدراسیون شطرنج - شهر استان آذربایجان شرقی ۳- نامی برای بانوان - قصد مشتری - کشور اروپایی ۴- جماعت‌ها - فشفشه - شکوه - ماده بیوهوشی ۵- پاسخ نؤمید کننده - گیاهی از تیره سوسنی‌ها - واجب شدن حق بر کسی ۶- نام مردانه - مسلک - دهان ۷- کمال - نوعی پرنده - همسایه ۸- دستبند - تیم ایرانی - درنا ۹- روش - مقابل «پیری» - عطر مردگان

### جدول سودوکو

ارقام ۹ تا ۹ تا ۹ طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

۴۷۳۸

Sudoku grid with numbers 1-9 in some cells and empty spaces for solving.

Sudoku grid with numbers 1-9 in some cells and empty spaces for solving.

حل جدول ویژه شماره ۸۷۱۲

حل جدول عادی شماره ۸۷۱۲

جدول ویژه: ۱- مرکز «کلمبیا» - پرنده‌ای از زده مرغان آبی ۲- پشت - فدراسیون شطرنج - شهر استان آذربایجان شرقی ۳- نامی برای بانوان - قصد مشتری - کشور اروپایی ۴- جماعت‌ها - فشفشه - شکوه - ماده بیوهوشی ۵- پاسخ نؤمید کننده - گیاهی از تیره سوسنی‌ها - واجب شدن حق بر کسی ۶- نام مردانه - مسلک - دهان ۷- کمال - نوعی پرنده - همسایه ۸- دستبند - تیم ایرانی - درنا ۹- روش - مقابل «پیری» - عطر مردگان

حل جدول سودوکو شماره ۴۷۳۸